Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 250/99
Em, 29 de setembro de 1999. .  . _?/7 J

5ala_^
02

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde se expõe e requer conforme segue:

Que a Secretaria de Obras realize o asfaltamento de um trecho
de aproximadamente 120 metros da Rodovia do Sol, na entrada de Itapeúna até a
ultima residência do Bairro Novo Horizonte.

Pede-se esta providência, para que seja evitada a dificuldade de
tráfego local, devido os buracos no piso de argila, e ainda, no período de chuva,
evitando-se a formação de poças de lama.

desta proposição.
Assim, aguardam-se as urgentes medidas para o atendimento

Sala das sessões, 29 de setembro de 1999.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS
Vereador

CiMfa üiiaitipüi fiü
P  o ' Ti C U L o

A n H)

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS